

Aurospirul Spirulina 500 kapsułek

cena: 219,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	500 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	AUROSPIRUL
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Aurospirul Spirulina 500 kapsułek po 500mg

Spirulina (*Arthrospira platensis*) jest jedną z najstarszych form życia na naszej planecie. Według naukowców zamieszkuje Ziemię od około 3,6 miliardów lat. Zaliczana jest do grupy produktów **superfoods**. Ma właściwości przeciwwirusowe.*

Aurospirul Spirulina zalety:

- naturalnie suszona na słońcu
- hodowana ekologicznymi metodami przyjaznymi dla środowiska.
- 100% czysta i bezpieczna, bez wypełniaczy i utwardzaczy
- wolna od pochodnych GMO, metali ciężkich i substancji szkodliwych dla organizmu
- nie zawiera glutenu.

Korzyści płynące ze stosowania spiruliny:

Spirulina to źródło łatwo przyswajalnego białka roślinnego, węglowodanów, minerałów, witamin (szczególnie z grupy B), żelaza, magnezu, potasu, makroelementów i mikroelementów oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych. Spirulina zalecana jest w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminy i składniki mineralne. Pomaga przy zaburzeniach procesów trawienia, regulowaniu poziomu cukru i cholesterolu we krwi, oczyszczaniu organizmu z toksyn. Jest lekkostrawna i niskokaloryczna.*

Dzięki obecności pigmentów – zielonego chlorofilu i niebieskiej fikocyjaniny, działa antyoksydacyjnie, przeciwzapalnie i antyalergicznie. Normalizuje przemianę jodu w organizmie.*

Składniki:

100% czysta, naturalna, suszona na słońcu Spirulina (Arthrospira platensis), kapsułka roślinna – hydroksypropylometyloceluloza

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

1-6 kapsułek, spożyć w trakcie lub po posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy przestrzegać zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki preparatu.

Stosować kilka tygodni dla osiągnięcia pożądanego efektu poprawy samopoczucia i zdrowia. Stosowanie naturalnych preparatów daje stopniowy, ale długotrwały efekt.

Opisany produkt jest suplementem diety, nie jest produktem leczniczym, któremu przypisuje się właściwości zapobiegania lub leczenia chorób występujących u ludzi.

Przyjmowanie preparatów ziołowych najlepiej skonsultować z lekarzem lub farmaceutą, ponieważ dobór odpowiedniego preparatu roślinnego wymaga równie dużej wiedzy, co w przypadku preparatu chemicznego. Należy pamiętać, że preparaty roślinne mogą wchodzić w interakcje z przyjmowanymi lekami i mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia. Niektóre preparaty ziołowe mogą wywołać silne działanie, dlatego należy przestrzegać wszystkich zaleceń i ograniczeń podanych przez producenta. Szczególną ostrożność przy ich stosowaniu muszą zachować matki karmiące i kobiety w ciąży.

Przechowywanie:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. W suchym i zacienionym miejscu.

Pojemność:

500 kapsułek

Kraj pochodzenia:

Indie

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

MOMA AYURVEDA
ul. Boczna 6; 64-117
Jezierzyce Kościelne

